
GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégorie MINMES (m/f)

Classement général Total

Pos Dossard Lic UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie m/f Points

1 9 7851 10035014152 KOENIG Ben CT ATERTDAUL MINIMES m 17

2 8 7778 10035012334 ESSER Matt CT ATERTDAUL MINIMES m 12

3 17 8016 10055771041 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ MINIMES m 7

4 14 8051 10054861059 CICHY Dave LP 07 SCHIFFLANGE MINIMES m 6

5 2 8112 10060976810 BREUER Amy CT ATERTDAUL MINIMES (f) f 5

6 11 7871 10035015667 BRAUN Mattis CT ATERTDAUL MINIMES m 4

7 5 10760 10056185111 MOLTER Yanis CCI DIFFERDANGE MINIMES m 3

8 13 8435 10090513512 FLEMING Ben LG BERTRANGE MINIMES m 2

Classement par catégories Total

Pos Dossard FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie m/f Points

1 2 8112 10060976810 BREUER Amy CT ATERTDAUL MINIMES (f) f 5

Pos Dossard FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie m/f Points

1 9 7851 10035014152 KOENIG Ben CT ATERTDAUL MINIMES m 17

2 8 7778 10035012334 ESSER Matt CT ATERTDAUL MINIMES m 12

3 17 8016 10055771041 WARMERDAM Lars VELO WOOLZ MINIMES m 7

4 14 8051 10054861059 CICHY Dave LP 07 SCHIFFLANGE MINIMES m 6

5 11 7871 10035015667 BRAUN Mattis CT ATERTDAUL MINIMES m 4

6 5 10760 10056185111 MOLTER Yanis CCI DIFFERDANGE MINIMES m 3

7 13 8435 10090513512 FLEMING Ben LG BERTRANGE MINIMES m 2
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GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégorie CADETS (m/f)

Classement général Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie m/f Points

1 23 7282 10035005664 DA COSTA PASSETTI Théo LP 07 SCHIFFLANGE CADETS m 27

2 24 11028 10100080540 DE RAUW Rune TEAM KEMPEN CADETS m 19

3 10 8536 10094804952 MANGERS Mikka CT ATERTDAUL CADETS m 15

4 14 10971 10100898572 NOIRHOMME Arnaud CT ATERTDAUL (Comité Régional Lux) CADETS m 6

5 16 8379 10083561844 FINZI Loris LG BERTRANGE CADETS m 5

6 18 8199 10072422204 LOSCHETTER David LG BERTRANGE CADETS m 5

7 5 8785 10034587756 ASTOLFI Flavio AUDAX FIORMONTI CADETS m 4

8 12 8321 10080984977 LANG Yannis CT ATERTDAUL CADETS m 3
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GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégorie DEBUTANTS (m)

Classement général Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Points

1 4 6076 10034997782 BERTON Noa CT ATERTDAUL DEBUTANTS 25

2 9 8740 10109094466 KORVA Oliver HIR SCHUTTRANGE DEBUTANTS 22

3 14 7061 10035003341 BERNS Mats UC DIPPACH DEBUTANTS 18

4 7 7852 10035014253 LANG David CT ATERTDAUL DEBUTANTS 17

5 3 7117 10035003846 URY Fynn CT ATERTDAUL DEBUTANTS 13

6 15 8418 10084657439 DONJON Finlay UC DIPPACH DEBUTANTS 7

7 12 7443 10035006270 KIESGEN Jimmy LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANTS 4

8 2 7853 10035014354 STROESSER Jonas CT ATERTDAUL DEBUTANTS 2

9 6 7654 10035009708 KALWEIT Jonathan CT ATERTDAUL DEBUTANTS 2

1 13 8270 10077198745 MASCOLO Valerio SAF ZEISSENG DEBUTANTS 2
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GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégories DAMES (f)

Classement général Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Points

1 19 6245 10034998489 SCHREIBER Marie BC Balen Acrog-Tormans JUNIORS 40

2 23 7876 10035015970 BERTON Nina CT ATERTDAUL Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ESPOIRS contrat 24

3 24 8394 10084449901 BARTHELS Maïté LP 07 SCHIFFLANGE Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ESPOIRS contrat 22

4 20 6716 10035000513 WENZEL Liv CT ATERTDAUL JUNIORS 14

5 1 8174 10064818818 SCHMITZ Anouk CT ATERTDAUL DEBUTANTS 8

6 21 8551 10096078581 BARTHELS Layla LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS 3

7 25 8310 10080164925 BERG Mia SAF ZEISSENG Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ELITE contrat 1

8 22 6730 10035000917 CARIER Lena LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS 0

Classement par catégories Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Points

1 1 8174 10064818818 SCHMITZ Anouk CT ATERTDAUL DEBUTANTS 8

1 25 8310 10080164925 BERG Mia SAF ZEISSENG Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ELITE contrat 1

1 23 7876 10035015970 BERTON Nina CT ATERTDAUL Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ESPOIRS contrat 24

2 24 8394 10084449901 BARTHELS Maïté LP 07 SCHIFFLANGE Andy SCHLECK-CP NVST-IMMO LOSCH ESPOIRS contrat 22

1 19 6245 10034998489 SCHREIBER Marie BC Balen Acrog-Tormans JUNIORS 40

2 20 6716 10035000513 WENZEL Liv CT ATERTDAUL JUNIORS 14

3 21 8551 10096078581 BARTHELS Layla LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS 3

4 22 6730 10035000917 CARIER Lena LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS 0
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GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégorie DEBUTANTS / DAMES (m/f) SCRATCH

Classement général Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie m/f Points

1 19 6245 10034998489 SCHREIBER Marie BC Balen Acrog-Tormans JUNIORS f 30

2 9 8740 10109094466 KORVA Oliver HIR SCHUTTRANGE DEBUTANTS m 18

3 7 7852 10035014253 LANG David CT ATERTDAUL DEBUTANTS m 17

4 4 6076 10034997782 BERTON Noa CT ATERTDAUL DEBUTANTS m 13

5 3 7117 10035003846 URY Fynn CT ATERTDAUL DEBUTANTS m 10

6 6 7654 10035009708 KALWEIT Jonathan CT ATERTDAUL DEBUTANTS m 2

7 2 7853 10035014354 STROESSER Jonas CT ATERTDAUL DEBUTANTS m 1
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GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégorie MASTERS / JUNIORS (m)

Classement général Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Nat Points

1 9 11025 10053245405 GUILLAUME Steve ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE MASTERS BEL 27

2 49 7442 10035006169 MICHOTTE Niels VELO WOOLZ JUNIORS LUX 23

3 38 10979 10036425908 DECKER Enzo RSC LINDEN JUNIORS GER 12

4 33 7139 10035004149 KESS Alexandre LC KAYL JUNIORS LUX 10

5 48 6698 10035000210 GILLES Max UC DIPPACH JUNIORS LUX 10

6 27 7131 10035004048 URY Noé CT ATERTDAUL JUNIORS LUX 7

7 37 10269 10036420955 MÄRKL Max RSC LINDEN JUNIORS GER 7

8 47 6709 10035000311 MORANG Mil UC DIPPACH JUNIORS LUX 5

9 2 3201 10001472966 FRIES Steve CT ATERTDAUL MASTERS LUX 3

10 24 6970 10023526120 MAQUET Pascal VU ESCH MASTERS LUX 2

11 35 6354 10034998792 WALLENBORN Arno LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS LUX 2

12 45 6862 10010011693 JUNG Steven UC DIPPACH JUNIORS LUX 2

13 1 10648 10074622080 HALIN Grégory CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY MASTERS BEL 1

14 50 6739 10035001119 BINTZ Kim VELOSFRENN GUSTY BRUCH JUNIORS LUX 1

Classement par catégories Total

Pos Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Nat Points

1 49 7442 10035006169 MICHOTTE Niels VELO WOOLZ JUNIORS LUX 23

2 38 10979 10036425908 DECKER Enzo RSC LINDEN JUNIORS GER 12

3 33 7139 10035004149 KESS Alexandre LC KAYL JUNIORS LUX 10

4 48 6698 10035000210 GILLES Max UC DIPPACH JUNIORS LUX 10

5 27 7131 10035004048 URY Noé CT ATERTDAUL JUNIORS LUX 7

6 37 10269 10036420955 MÄRKL Max RSC LINDEN JUNIORS GER 7



7 47 6709 10035000311 MORANG Mil UC DIPPACH JUNIORS LUX 5

8 35 6354 10034998792 WALLENBORN Arno LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS LUX 2

9 45 6862 10010011693 JUNG Steven UC DIPPACH JUNIORS LUX 2

10 50 6739 10035001119 BINTZ Kim VELOSFRENN GUSTY BRUCH JUNIORS LUX 1

1 9 11025 10053245405 GUILLAUME Steve ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE MASTERS BEL 27

2 2 3201 10001472966 FRIES Steve CT ATERTDAUL MASTERS LUX 3

3 24 6970 10023526120 MAQUET Pascal VU ESCH MASTERS LUX 2

4 1 10648 10074622080 HALIN Grégory CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY MASTERS BEL 1



GP Kropemann 2021 - Goodyear Edition 10.07.2021

Sprints intermédiaires

Catégorie ELITES / ESPOIRS (m)

Classement général Total

Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Points

1 1 5815 10015333155 KOCKELMANN Raphaël CCI DIFFERDANGE LVIV CONTI CYCLING TEAM ESPOIRS contrat 40

2 4 7074 10016519181 PRIES Cédric VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS contrat 29

3 14 10006 10067410132 PAQUET Tom UC DIPPACH ESPOIRS 22

4 30 5062 10005686002 SCHLECHTER Pit LC TETANGE ELITE 21

5 48 11010 10054122950 VALTEY Max Frederic TEAM SNOOZE-VSD ELITE 12

6 52 11002 10025122677 CHRIST Valentin U.C BASSIN HOUILLER ELITE 9

7 49 7749 10015102678 DIEDERICH Tim TEAM SNOOZE-VSD ELITE 5

8 46 8186 10003255645 GYUROV Spas TEAM SNOOZE-VSD ELITE 2

Classement par catégories Total

Doss. FSCL UCI Nom Prénom Equipe / Club Catégorie Points

1 30 5062 10005686002 SCHLECHTER Pit LC TETANGE ELITE 21

2 48 11010 10054122950 VALTEY Max Frederic TEAM SNOOZE-VSD ELITE 12

3 52 11002 10025122677 CHRIST Valentin U.C BASSIN HOUILLER ELITE 9

4 49 7749 10015102678 DIEDERICH Tim TEAM SNOOZE-VSD ELITE 5

5 46 8186 10003255645 GYUROV Spas TEAM SNOOZE-VSD ELITE 2

1 1 5815 10015333155 KOCKELMANN Raphaël CCI DIFFERDANGE LVIV CONTI CYCLING TEAM ESPOIRS 40

2 4 7074 10016519181 PRIES Cédric VC SCHENGEN LEOPARD PRO CYCLING ESPOIRS 29

3 14 10006 10067410132 PAQUET Tom UC DIPPACH ESPOIRS 22


